
KOP 2013 sügis infopäevade ajakava

Kuupäev Maakond algus Koht Info ja registreerimine Märkused

5.sept Lääne - Virumaa kl 13.00 Lääne-Viru Maavalitsus, 

Fr.R.Kreutzwaldi 5, Rakvere

Mari Koppel, e-kiri:                            

Mari.Koppel@l-virumv.ee, tel 325 

8013

Helje Pent, e- kiri: 

helje.pent@saare.ee, tel 45 20 573 

Eelregistreerimine  

www.sasak.ee

Leo Filippov, e-kiri: 

leo.filippov@saare.ee, tel 45 20 512

9.sept Pärnumaa kl 11.00 Pärnu Maavalitsus,  II. korruse saal, 

Akadeemia 2 Pärnu

Sirle Luukas, e- kiri 

sirle.luukas@mv.parnu.ee, tel 447 

9748 

10.sept Harjumaa kl 10.00 Harju Omavalitsusmaja, Sirge 2 

Tallinn

Lianne Ristikivi, e-kiri: 

lianne@heak.ee, tel 656 6522

10.sept Harjumaa kl 14.00 

vene 

keeles 

Harju Omavalitsusmaja, Sirge 2 

Tallinn

Екатерина Гвирджишвили,  

jekaterina@heak.ee, +372 65 66 522, 

+372 53 58 68 41

11.sept Ida-Virumaa kl 10.30 Jõhvis, Pargi 27 maja I korruse 

saalis

Krista Pedak, e-kiri: 

krista.pedak@ivek.ee, tel 33 95608

Eelregistreerimine 09.09.13 

www.ivek.ee

12.sept Valgamaa kl 11.00 Valga Maavalitsus, I korruse suur 

saal,  Kesk 12, Valga

Marika Muru, e- kiri: 

marika.muru@valgamv.ee, tel 766 

6137

Eelregistreerimine 09.09.2013, 

marika.muru@valgamv.ee või 

tel. 766 6137

12.sept Läänemaa kl 14.00 Lääne Maavalitutsuse suur saal, II 

korrus, Lahe 8, Haapslu 

Mati Kallemets, e - kiri: 

Mati.Kallemets@laane.maavalitsus.ee, 

tel 472 5618

Lea Leivo, e-kiri: 

Lea.Leivo@polva.maavalitsus.ee, tel 

799 8911

9.sept Saaremaa kl 11.00 Arensburgi hotelli konverentsisaalis 

(uues osas) Lossi tn 15

13.sept Põlvamaa kl 11.00 Põlva Maavalitsuse saal, Kesk 20, 

Põlva



Kaisa Tammoja, tel: 510 9433 Eelregistreerimine Põlvamaa 

Arenduskeskuse kodulehel

16.sept Järvamaa kl 10.00 Järva Maavalitsus, Rüütli 25, Paide Helle Piik, e-kiri: 

Helle.Piik@jarvamv.ee, tel 385 9611

17.sept Tartu kl 12.30 Tartu Maavalitsuses, Riia 15, Tartu Heili Uuk, e- kiri:  

heili.uuk@tartumaa.ee, tel 730 5237

17.sept Rapla kl 11.00 Rapla haldushoone suures saalis, 

Tallinna mnt 14, Rapla

Silvi Tarto, e- kiri: 

Silvi.Tarto@raplamv.ee, tel 484

1118

18.sept Jõgeva kl 10.00 Jõgeva Maavalitsuse 4. korruse 

saalis, Suur tn 3, Jõgeva

Toivo Kroon, e-kiri: 

Toivo.Kroon@jogeva.maavalitsus.ee, 

tel 776 6348

19.sept Võrumaa kl 10.00 Võru Maavalitsuse saalis, Jüri 12 

Võru

Kerli Kanger, e- kiri: 

Kerli.Kanger@mv.werro.ee, tel 786 

8322

23.sept Hiiumaa kl 12.00 Hiiu Maavalitsus

Leigri väljak 5, Kärdla

Kaja Sõrmus, e-kiri: 

Kaja.Sormus@hiiu.maavalitsus.ee, tel 

463 6060

13.sept Põlvamaa kl 11.00 Põlva Maavalitsuse saal, Kesk 20, 

Põlva


